
Ropažu Sporta centra
NOLIKUMS veselības un aktivā dzīves veida pasākumam

“LIELDIENU PIEDZĪVOJUMS”

1. Pasākuma mērķis:
1.1. Attīstīt Ropažu pagasta tradicionālo sporta pasākumu atpazīstamību Ropažu novadā;
1.2. Visu paaudžu iedzīvotāju veselīga dzīvesveida, aktīva kopīga brīvā laika pavadīšana

netradicionālās fiziskās aktivitātes ar Lieldienu motīvu;
1.3. Piesaistīt regulārajām sporta un veselības veicināšanas aktivitātēm jaunus

dalībniekus, atbalstītājus un skatītājus.
2. Laiks un vieta:
2.1. 2023. gada 10. aprīlī plkst. 11.00 - 14:00, Ropažu parkā, Sporta ielā 1, Ropažu pag.,

Ropažu novads.
3. Pasākuma organizators:
3.1. Organizē Ropažu novada pašvaldības Ropažu Sporta centrs sadarbībā ar Ropažu

Kultūras centru un tā rīkoto Lieldienu pasākumu. Atbildīgais organizators “Lieldienu
piedzīvojuma” aktivitātēm Ropažu Sporta centra sporta un veselības pasākumu organizatore Linda
Kaļverša, e-pasts: linda.kalversa@ropazi.lv, tālrunis +37120101612.

4. Pasākuma dalībnieki:
4.1. Piedalās ikviens interesents.

5. Pieteikumu iesniegšana
5.1. Dalībnieks veic pieteikšanos un reģistrāciju uz vietas, pasākuma dienā.
5.2. Reģistrējoties dalībai “LIELDIENU PIEDZĪVOJUMS” aktivitētām, dalībnieks

pieteikuma lapā norāda vārdu un uzvārdu un ar parakstu apliecina, ka piekrīt un uzņemas pilnu
atbildību par savu veselības stāvokli aktivitātes laikā un ir informēts par pasākuma publicitāti.
Nepilngadīgajiem līdz 14 g.v. reģistrācijas pieteikumu aizpilda un pilnu atbildību uzņemas vecāks
vai aizbildnis.

6. Pasākuma apraksts:
6.1 Pēc reģistrācijas dalībnieki brīvi izvēlētā secībā, apmeklē 8 dažādas aktīvās atpūtas
“stacijas”, izpilda uzdevumus, kas atbilst Lieldienu tematikai.
6.2 Pasākuma laikā paralēli notiek Ropažu Kultūras centra organizētais Lieldienu
pasākums: amatnieku tirdziņš, pašdarbības kolektīvu koncerti un dažādas amatnieku radošās
meistarklases.
7. Apbalvošana:

7.1. Katrs pasākuma dalībnieks par izpildītiem uzdevumiem stacijās saņem diplomu un
garšīgu pāsrteigumu

8. Personas datu apstrāde:
8.1. “LIELDIENU PIEDZĪVOJUMS” ir publisks pasākums, kura laikā iespējama

pasākuma dalībnieku personas datu apstrāde fotografējot un filmējot, kā arī pēc tam iegūtais
materiāls var tikt publicēts Ropažu Sporta centra un Ropažu novada pašvaldības informatīvajos
kanālos un izdevumos sabiedrības informēšanas nolūkos. Dalībnieks, kurš nevēlas, lai informācija,
par viņa dalību pasākumā (foto, video publicēšana), tiktu publicēta, līdz aktivitātes sākumam
iesniedz pasākuma orgaizatoram rakstisku lūgumu par savu datu un informācijas nepubliskošanu.

Sagatavoja L.Kaļverša


